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FANTIC

TRAIL XTF 1.5 ALL TRACK

BEZ IEROBEZOJUMIEM.
Brauksana pa visam takam. Si
aluminija ramja versija ir sakums
jaunas paaudzes kalnu
velosipediem, kas uzlabo
veiktspéju un vadamibu.

Tehniskie dati

Dzingja tips:

Dzinéja griezes moments Nm:
Piedzinas tips:

Prieksejas piekares tips / Gajiens mm:
Aizmugurejas piekares tips:

Bremzes prieksa / Bremzes aizmugure:

Priekseéjais ritenis:
Aizmugureéjais ritenis:
Garantija:

Baterijas ietilpiba:

Yamaha PW X3, Torque/Coppia: 85 Nm
85

Sram SX

RockShox Recon Silver RL / 150
RockShox Deluxe Select

Sram LEVEL 2 Piston disc brake; SramCenterLine,
200mm - 6Hole / Sram LEVEL 2 Piston disc brake;
SramCenterLine, 180mm - 6Hole

/129
/129’
2 gadi
630Wh

Cena sakot no: 4890 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekseja bridinajuma.
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